
UCHWAŁA NR XXIII/247/20 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 
u. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/176/19 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2020 rok - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2020 rok - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w Załączniku Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2020 roku - wg treści 
stanowiącej Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „§ 7 pkt 4) dochody w kwocie 2.000.000 zł z tytułu pobieranych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 2.052.223,75 zł na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi". 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetu w kwocie 60.216.187,26 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 58.142.354,60 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.073.832,66 zł, 

2. wydatki budżetu w kwocie 63.850.571,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 53.373.402,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.477.169,35 zł, 

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 3.634.384,68 zł, który zostanie sfinansowany przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 232.078,17 zł oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.574,16 zł, a także z wolnych środków w kwocie 3.400.732,35 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kasprów 

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/247/20
Rady Gminy Żary
z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 253 704,65 16 555,00 1 270 259,65

40002 Dostarczanie wody 1 253 704,65 16 555,00 1 270 259,65

0830 Wpływy z usług 1 250 000,00 16 555,00 1 266 555,00

752 Obrona narodowa 32 988,69 5 886,72 38 875,41

75295 Pozostała działalność 31 288,69 5 886,72 37 175,41

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 288,69 5 886,72 37 175,41

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 168 331,92 25 000,00 21 193 331,92

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 689 042,53 25 000,00 5 714 042,53

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 370,53 25 000,00 28 370,53

852 Pomoc społeczna 1 252 410,83 24 800,00 1 277 210,83

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 6 000,00 21 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 6 000,00 21 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 819,47 18 800,00 128 619,47

0830 Wpływy z usług 50 000,00 18 800,00 68 800,00

Razem: 60 143 945,54 72 241,72 60 216 187,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/247/20
Rady Gminy Żary
z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 161 864,90 140 421,00 3 302 285,90

01008 Melioracje wodne 49 600,00 72 000,00 121 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 72 000,00 102 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 536 228,73 64 421,00 2 600 649,73

4270 Zakup usług remontowych 661 072,00 70 000,00 731 072,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 -5 579,00 519 421,00

01030 Izby rolnicze 20 700,00 4 000,00 24 700,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

20 700,00 4 000,00 24 700,00

600 Transport i łączność 4 391 358,97 -1 086,92 4 390 272,05

60011 Drogi publiczne krajowe 3 400,00 -40,72 3 359,28

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 400,00 -40,72 3 359,28

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

665,00 -0,84 664,16

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

665,00 -0,84 664,16

60016 Drogi publiczne gminne 3 042 155,85 -1 045,36 3 041 110,49

4300 Zakup usług pozostałych 139 097,25 5 000,00 144 097,25

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 550,96 449,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 595 111,83 -4 494,40 2 590 617,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 469 952,96 -14 577,20 1 455 375,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 469 952,96 -14 577,20 1 455 375,76

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -2 077,20 5 922,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 -12 500,00 0,00

710 Działalność usługowa 165 786,67 -10 704,75 155 081,92

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 036,00 -11 000,00 24 036,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 036,00 -8 000,00 24 036,00

71035 Cmentarze 130 750,67 295,25 131 045,92

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 400,00 8 000,00 65 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 -772,75 327,25

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -1 932,00 8 068,00

750 Administracja publiczna 5 436 828,54 47 916,65 5 484 745,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 003 320,93 43 166,65 4 046 487,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 382 110,18 -10 300,00 2 371 810,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 180,00 -48,00 15 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 492,00 22 500,00 201 992,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 -200,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 -400,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -3 573,75 56 426,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 35 188,40 100 188,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114 850,00 -250,00 114 600,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 -250,00 0,00

75095 Pozostała działalność 424 377,61 5 000,00 429 377,61

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 62 000,00 5 000,00 67 000,00

752 Obrona narodowa 31 822,96 5 886,72 37 709,68

75295 Pozostała działalność 30 122,96 5 886,72 36 009,68

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 122,96 5 886,72 36 009,68

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

100 000,00 -40 000,00 60 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 000,00 -40 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 222 136,00 3 000,00 225 136,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 690 988,50 73 166,30 15 764 154,80

80101 Szkoły podstawowe 11 230 278,77 -22 146,00 11 208 132,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 974,00 -80,00 57 894,00

4430 Różne opłaty i składki 19 741,00 -61,00 19 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 700,00 -22 005,00 216 695,00

80104 Przedszkola 1 634 058,00 93 816,30 1 727 874,30

4430 Różne opłaty i składki 57,00 -57,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 016,00 93 873,30 122 889,30

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 877 402,00 1 496,00 878 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 122,34 1 300,00 627 422,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 394,00 223,00 115 617,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 798,00 32,00 13 830,00

4430 Różne opłaty i składki 59,00 -59,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 151 274,16 0,00 151 274,16

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 574,16 0,00 98 574,16

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

4 900,00 600,00 5 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 300,00 -600,00 2 700,00

852 Pomoc społeczna 2 963 664,48 24 100,00 2 987 764,48

85202 Domy pomocy społecznej 544 000,00 500,00 544 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

544 000,00 500,00 544 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 29 490,00 2 500,00 31 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 490,00 2 500,00 31 990,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000,00 -700,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -700,00 5 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 849 665,65 13 000,00 862 665,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 358,00 10 000,00 28 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 535,00 3 000,00 78 535,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 219 819,47 8 800,00 228 619,47

4300 Zakup usług pozostałych 219 819,47 8 800,00 228 619,47

855 Rodzina 18 335 928,55 700,00 18 336 628,55

85508 Rodziny zastępcze 41 500,00 700,00 42 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

41 500,00 700,00 42 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 881 937,09 -125 500,81 4 756 436,28

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 52 223,75 2 052 223,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 731,16 -34 985,57 63 745,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 209,00 -6 209,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 581,68 -1 581,68 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 868 000,00 95 000,00 1 963 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 144 700,00 4 500,00 149 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 5 000,00 149 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 066 852,60 -197 224,56 1 869 628,04

4260 Zakup energii 500 000,00 -50 000,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 286 852,60 -147 224,56 1 139 628,04

90095 Pozostała działalność 87 800,00 15 000,00 102 800,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 86 800,00 15 000,00 101 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 617 395,57 -19 675,63 4 597 719,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 050 114,61 -9 653,11 3 040 461,50

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 -594,52 10 405,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 228 491,48 -9 058,59 2 219 432,89

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 204 886,00 -4 983,07 199 902,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00 -4 983,07 167 016,93

92195 Pozostała działalność 585 394,96 -5 039,45 580 355,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 369,34 -5 039,45 121 329,89

926 Kultura fizyczna 541 522,94 -11 403,64 530 119,30

92601 Obiekty sportowe 301 574,94 -1 455,64 300 119,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 999,00 -999,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 499,95 -456,64 105 043,31

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 239 948,00 -9 948,00 230 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743,00 -743,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105,00 -105,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 -4 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -2 700,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -900,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

Razem: 63 778 330,22 72 241,72 63 850 571,94

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/247/20 

Rady Gminy Żary 
z dnia 26 listopada 2020 roku 

  

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2020 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 505.266,04 

1. 600 60004 2317 Miasto Żagań 3.319,20 

2. 600 60004 2319 Miasto Żagań 1.421,84 

3. 750 75095 2310 Miasto Żary 8.610 

4. 600 60014 6300 Powiat Żarski 490.415 

5. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1.500 

Dotacja podmiotowa: 777.000 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 777.000 

Razem: 1.282.266,04 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  1.216.211 

1. 754 75412 2820 
 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mirostowicach Dolnych 

3.000 

2. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Złotniku 45.125 

3. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Marszowie 350.000 

4. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 34.000 

5. 853 85395 2360 Stowarzyszenia 4.000 

6. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 2.500 

7. 900 90001 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1219) 

46.000 

8. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1219)  

400.000 

9. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 31.586 

10.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  70.000 

11.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  230.000 

Dotacja podmiotowa: 5.500 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 5.500 

Razem: 1.221.711 

 

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIII/247/20 Rady Gminy Żary z dnia 26 listopada 2020 r. wprowadzającego zmiany
w uchwale budżetowej gminy na 2020 rok

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie oraz dostosowanie
dochodów i wydatków do przewidywanego wykonania.

Dochody

Rozdział 40002 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 16.555 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania (dochody ze sprzedaży wody);

Rozdział 75295 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.886,72 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania (rekompensata za utracone wynagrodzenie żołnierzy rezerwy odbywających
ćwiczenia wojskowe);

Rozdział 75615 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 25.000 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania (odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat);

Rozdział 85202 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.000 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania (wpływy z opłat za domy pomocy społecznej);

Rozdział 85228 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 18.800 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania (wpływy za usługi opiekuńcze).

Wydatki

Rozdział 01008 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 72.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
budowę przepustu pod rowem melioracyjnym przy świetlicy i remizie OSP w Złotniku;

Rozdział 01010 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 70.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług remontowych na wodociągach gminnych;

Rozdział 01010 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączna kwotę 30.579 zł w celu dostosowania planu
do faktycznego wykonania na następujących zadaniach:

- Renowacja studni głębinowych w Mirostowicach Dolnych - kwota 431 zł;

- Renowacja studni głębinowych w m. Łaz - kwota 148 zł;

- Wymiana wodomierzy umożliwiających zdalny odczyt w m. Drożków, Łukawy, Lubanice, Surowa - kwota
30.000 zł;

Rozdział 01010 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 25.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zadanie pn. Wykonanie studni podnoszącej ciśnienie wody w sieci wodociągowej w m. Drozdów;

Rozdział 01030 § 2850 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego;

Rozdział 60011 § 4510 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 40,72 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 60015 § 4520 -zmniejszenie planu wydatków o kwotę 0,84 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 60016 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług do bieżącego utrzymania dróg;

Rozdział 60016 § 4430 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.550,96 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 60016 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 24.194,40 zł w celu dostosowania
planu do faktycznego wykonania na następujących zadaniach:

- Modernizacja drogi na dz. nr 32/9, 32/12 w m. Olbrachtów - kwota 21.476,08 zł;

- Modernizacja nawierzchni drogi w m. Lubanice dz. nr 602/2 - kwota 655,65 zł;

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 1



- Modernizacja nawierzchni drogi w m. Łaz dz. nr 242, 242/2 - kwota 655,64 zł;

- Modernizacja nawierzchni drogi w m. Sieniawa Żarska dz. nr 570/2 - kwota 655,85 zł;

- Modernizacja nawierzchni drogi w m. Siodło dz. nr 111, 82 - kwota 655,18 zł;

- Opracowanie dokumentacji na budowę drogi wewnętrznej w m. Grabik dz. nr 455/2 - kwota 96 zł;

Rozdział 60016 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 19.700 zł w celu zabezpieczenia środków na
opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi wewnętrznej w m. Mirostowice Dolne;

Rozdział 70005 § 4430 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.077,20 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 70005 § 6060 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 12.500 zł w związku z rezygnacją z zakupu
nieruchomości gruntowej w m. Mirostowice Dolne o pow. 0,0221 ha działka nr 162/5;

Rozdział 71004 § 4170 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.000 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 71004 § 4300 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 8.000 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 71035 § 4270 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 71035 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług do utrzymania cmentarzy;

Rozdział 71035 § 4430 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 772,75 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 71035 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.932 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania (wykonanie ogrodzenia cmentarza w m. Włostów oraz położenie kostki brukowej);

Rozdział 75023 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10.300 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 75023 § 4170 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 48 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 75023 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 22.500 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup materiałów i wyposażenia niezbędnego do wykonania prac remontowych w pomieszczeniach Urzędu
Gminy;

Rozdział 75023 § 4420 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 200 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 75023 § 4510 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 400 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 75023 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.573,75 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania (Modernizacja i adaptacja pomieszczeń archiwum zakładowego wraz z zakupem
regałów);

Rozdział 75023 § 6060 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 35.188,40 zł w celu zabezpieczenia środków
na zakupy inwestycyjne na potrzeby Urzędu (serwer);

Rozdział 75075 § 4430 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 250 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 75095 § 4100 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
wypłatę inkaso dla sołtysów;

Rozdział 75295 § 3030 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.886,72 zł w celu zabezpieczenia środków
na wypłatę rekompensaty za utracone wynagrodzenie żołnierzy rezerwy odbywających ćwiczenia wojskowe;

Rozdział 75702 § 8110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 2



Rozdział 75814 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
opłaty bankowe;

Rozdział 80101 § 4240 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 80 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 80101 § 4430 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 61 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 80101 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 22.005 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania (wykonanie projektu rozbudowy budynku SP w Olbrachtowie);

Rozdział 80104 § 4430 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 57 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 80104 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 93.873,30 zł w celu realizacji zadania
polegającego na rozbudowie placu zabaw przy przedszkolu w Grabiku;

Rozdział 80106 § 4430 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 59 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 85154 § 2580 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 600 zł w celu zabezpieczenia środków na
opłaty na Centrum Integracji Społecznej;

Rozdział 85508 § 4330 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 700 zł w celu zabezpieczenia środków na
opłaty za rodziny zastępcze;

Rozdział 90002 § 4010, 4110, 4120 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 42.776,25 zł -
dostosowanie planu do faktycznego wykonania;

Rozdział 90002 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 95.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zapłatę za odbiór odpadów komunalnych;

Rozdział 90013 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zapłatę za pobyt psów w schronisku;

Rozdział 90013 § 4610 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 500 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 90015 § 4260 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 50.000 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 90015 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 156.224,56 zł w celu dostosowania planu do
przewidywanego wykonania na zadaniu pn. Budowa oświetlenia drogowego w m. Złotnik ul. Szuwarkowa;

Rozdział 90015 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
opracowanie dokumentacji technicznej budowy oświetlenia drogowego w m. Kadłubia dz. 142, 314/1;

Rozdział 90095 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
wycinkę drzew na terenie gminy;

Rozdział 92109 § 4430 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 594,52 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 92109 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączna kwotę 9.058,59 zł w celu dostosowania
planu do faktycznego wykonania na następujących zadaniach:

- Budowa toalety zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Mirostowicach Górnych - kwota 2.000 zł;

- Modernizacja zadaszenia kotłowni przy świetlicy w Mirostowicach Dolnych - kwota 853,66 zł;

- Montaż klimatyzacji wraz z wykonaniem instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w Sieniawie Żarskiej
- kwota 363,10 zł;

- Podcinka zawilgoconych ścian świetlicy wiejskiej w Sieniawie Żarskiej - kwota 480 zł;

- Wykonanie ekspertyzy zabezpieczenia pęknięć w budynku świetlicy wiejskiej w m. Mirostowice Dolne -
kwota 4.422 zł;

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 3



- Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej e Olbrachtowie - kwota 774 zł;

- Wzmocnienie fundamentów świetlicy wiejskiej w m. Mirostowice Dolne - kwota 165,83 zł;

Rozdział 92120 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.983,07 zł w celu dostosowania planu do
faktycznego wykonania (renowacja pałacu we Włostowie);

Rozdział 92195 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 5.039,45 zł w celu dostosowania
planu do faktycznego wykonania na następujących zadaniach:

- Doposażenie placu zabaw w Lubanicach - kwota 593,45 zł;

- Doposażenie placu zabaw w m. Stawnik - kwota 933 zł;

- Doposażenie placu zabaw w Mirostowicach Dolnych ul. Kolejowa - kwota 3.513 zł;

Rozdział 92601 § 4120 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 999 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 92601 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 456,64 zł w celu dostosowania planu do
faktycznego wykonania na następujących zadaniach:

- Wykonanie altanki na boisku sportowym w Złotniku - kwota 0,01 zł;

- Wykonanie przyłącza energetycznego na boisku sportowym w m. Drożków - kwota 456,63 zł;

Rozdział 92605 § 4110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 743 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 92605 § 4120 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 105 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 92605 § 4170 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.300 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 92605 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.700 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 92605 § 4260 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.000 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 92605 § 4300 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 900 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 92605 § 4430 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 200 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Szkoła Podstawowa w Lubanicach

Rozdział 80106 § 4010, 4110, 4120 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 1.555 zł w celu
dostosowania planu do przewidywanego wykonania;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85154 § 4390 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 600 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 85202 § 4330 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 500 zł w celu zabezpieczenia środków na
opłaty za domy pomocy społecznej;

Rozdział 85203 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.500 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług na potrzeby ośrodków wsparcia;

Rozdział 85205 § 4300 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 700 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania;

Rozdział 85219 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Ośrodka;

Rozdział 85219 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług na potrzeby Ośrodka;

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 4



Rozdział 85228 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.800 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług opiekuńczych;

Id: 561B541F-D3D3-4FD6-8A5D-D982B31FF542. Podpisany Strona 5




